

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик — ТСЖ «Рубин» ИНН 6453109060
 Подрядчик — ООО «Ремжилстрой» ИНН 6453086448
 Стройка — по адресу: г.Саратов, 2-й Московский проезд, д.9
 Объект — обустройство контейнерной площадки для сбора и накопления ТКО
 жилого многоквартирного дома

Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО	Код		
		0322005	
	Вид деятельности по ОКДП	номер	5
		дата	22.05.2023 г.
Договор подряда (контракт)	Вид операции		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	03.07.2023	22.05.2023	03.07.2023

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Объект — обустройство контейнерной площадки для сбора и накопления ТКО жилого многоквартирного дома по адресу: г.Саратов, 2-й Московский проезд, д9
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 170,405 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 0,000 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 45,5625 чел. час

Номер		Наименование работ	Номер единичной расценки	Единица измерения	Выполнено работ		
по порядку	позиции по смете				количество на ед./ всего	цена за единицу, руб.	стоимость, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8
Раздел 1. Новый раздел							
1	1	Монтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м <i>(Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расч.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)</i>	ФЕР09-03-014-01 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	т	0,974	1051,47	1189,92

1	2	3	4	5	6	7	8
2	2	Трубы стальные квадратные (ГОСТ 8639-82) размером: 40x40 мм, толщина стенки 3,5 мм (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФССЦ-23.3.08.01-0026 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	м	216	32,85	7095,6
3	3	Монтаж ограждающих конструкций стен: из профилированного листа при высоте здания до 30 м (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР09-04-006-02 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0,005	3544,01	21,34
4	4	Монтаж кровельного покрытия: из профилированного листа при высоте здания до 25 м (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР09-04-002-01 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0,00432	900,19	4,58
5	5	Конструкции стальные нащельников и деталей обрамления (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФССЦ-07.2.07.13-0061 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0,03	10898,65	326,96
6	6	Профилированный лист оцинкованный окрашенный: Н57-750-0,6 (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФССЦ-08.3.09.02-0005 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0,5464	9515,78	5199,42
7	7	Шурупы-саморезы кровельные окрашенные 4,8x38 мм (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФССЦ-01.7.15.14-0072 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 шт	0,11	41,3	4,54
8	8	Масляная окраска металлических поверхностей: решеток, переплетов, труб диаметром менее 50 мм и т.п., количество окрасок 2 (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФЕР15-04-030-04 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	100 м2	0,0076	663,21	5,69
9	9	Краска для наружных работ МА-015, защитная (Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25)	ФССЦ-14.4.02.04-0004 Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр	т	0,0021	15707	32,98

1	2	3	4	5	6	7	8	
10	10	Смеси бетонные мелкозернистого бетона (БСМ), класс В20 (М250) <i>(Приказ от 04.09.2019 № 519/пр п.6.7.1 При ремонтно-строительных работах и работах по реконструкции объектов капитального строительства (аналогичных технологическим процессам в новом строительстве, в том числе по возведению новых конструктивных элементов) ОЗП=1.15; ЭМ=1.25 к расх.; ЗПМ=1.25; ТЗ=1.15; ТЗМ=1.25)</i>	ФССЦ-04.1.02.01-0007 <i>Приказ Минстроя России от 26.12.2019 №876/пр</i>	м3	1	590,7	590,7	
ВСЕГО по акту								
Строительные работы								14200,4
НДС 20%								28400,8
ВСЕГО по акту								170404,8

Утверждаю: _____
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.

Согласовано: _____
(должность, подпись, расшифровка)

М.П.



Заказчик: ТСЖ "Рубин"
 410062, Саратовская область, город Саратов, Московский 2-й проезд, 9
Подрядчик: ООО "Ремжилстрой"
 410080, г. Саратов, проспект Строителей, д. 37, лит. Г, офис 1.
Стройка: 3й Московский проезд, д. 16"А"

Форма по ОКУД	Код		
по ОКПО	0322001		
	26831619		
по ОКПО			
	24420741		
по ОКПО			
Вид деятельности по ОКДП			
Договор подряда (контракт)	номер	5	
	дата	22	05 2023
Вид операции			

Номер документа	Дата составления
1	03.07.2023

Отчетный период	
с	по
22.05.2023	03.07.2023

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:		142004,00	142004,00	142004,00
	ц.2001 г 142004,00		142004,00	142004,00	142004,00
	Обустройство контейнерной площадки для сбора и накопления ТКО		142004,00		142004,00

Итого	142004,00
НДС 20%	28400,80
Итого с НДС	170404,80

Заказчик _____
 М.П. 

В.А. Орехова

Орехова В.А.

Подрядчик _____
 М.П. 

Н.Н. Громов

Громов Н.Н.